

(付表1) 地区別にみた被害状況

地区	全体	特に被害は なかった	100万円未 満	100万円以 上 500万円 未満	500万円以 上 1000万円 未満	1000万円以 上 5000万円 未満	5000万円以 上 1億円未 満	1億円以上	不明	無回答
県北	346社	67社	60社	88社	39社	30社	2社	3社	57社	0社
	100.0%	19.4%	17.3%	25.4%	11.3%	8.7%	0.6%	0.9%	16.5%	0.0%
県央	289社	54社	53社	64社	28社	36社	4社	1社	48社	1社
	100.0%	18.7%	18.3%	22.1%	9.7%	12.5%	1.4%	0.3%	16.6%	0.3%
県西	293社	112社	55社	57社	12社	25社	3社	0社	26社	3社
	100.0%	38.2%	18.8%	19.5%	4.1%	8.5%	1.0%	0.0%	8.9%	1.0%
県南	335社	157社	60社	49社	9社	13社	4社	0社	42社	1社
	100.0%	46.9%	17.9%	14.6%	2.7%	3.9%	1.2%	0.0%	12.5%	0.3%
鹿行	204社	72社	29社	47社	18社	18社	2社	2社	15社	1社
	100.0%	35.3%	14.2%	23.0%	8.8%	8.8%	1.0%	1.0%	7.4%	0.5%
県外	2社	1社	0社	0社	0社	1社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
不明	199社	92社	33社	25社	39社	4社	0社	0社	6社	0社
	100.0%	46.2%	16.6%	12.6%	19.6%	2.0%	0.0%	0.0%	3.0%	0.0%
合計	1,668社	555社	290社	330社	145社	127社	15社	6社	194社	6社
	100.0%	33.3%	17.4%	19.8%	8.7%	7.6%	0.9%	0.4%	11.6%	0.4%

(付表2) 被害状況でみた地区毎の被害状況

項目	全体	県北	県央	県西	県南	鹿行	県外	不明
特に被害はなかった	555社	67社	54社	112社	157社	72社	1社	92社
	100.0%	12.1%	9.7%	20.2%	28.3%	13.0%	0.2%	16.6%
100万円未満	290社	60社	53社	55社	60社	29社	0社	33社
	100.0%	20.7%	18.3%	19.0%	20.7%	10.0%	0.0%	11.4%
100万円以上 500万円未満	330社	88社	64社	57社	49社	47社	0社	25社
	100.0%	26.7%	19.4%	17.3%	14.8%	14.2%	0.0%	7.6%
500万円以上 1000万円未満	145社	39社	28社	12社	9社	18社	0社	39社
	100.0%	26.9%	19.3%	8.3%	6.2%	12.4%	0.0%	26.9%
1000万円以上 5000万円未満	127社	30社	36社	25社	13社	18社	1社	4社
	100.0%	23.6%	28.3%	19.7%	10.2%	14.2%	0.8%	3.1%
5000万円以上 1億円未満	15社	2社	4社	3社	4社	2社	0社	0社
	100.0%	13.3%	26.7%	20.0%	26.7%	13.3%	0.0%	0.0%
1億円以上	6社	3社	1社	0社	0社	2社	0社	0社
	100.0%	50.0%	16.7%	0.0%	0.0%	33.3%	0.0%	0.0%
不明	194社	57社	48社	26社	42社	15社	0社	6社
	100.0%	29.4%	24.7%	13.4%	21.6%	7.7%	0.0%	3.1%
無回答	6社	0社	1社	3社	1社	1社	0社	0社
	100.0%	0.0%	16.7%	50.0%	16.7%	16.7%	0.0%	0.0%
合計	1,668社	346社	289社	293社	335社	204社	2社	199社
	100.0%	20.7%	17.3%	17.6%	20.1%	12.2%	0.1%	11.9%

(付表3) 業種別にみた被害状況

業種分類	全体	特に被害 はなかった	100万円未 満	100万円以 上 500万 円未満	500万円以 上 1000万 円未満	1000万円 以上 5000 万円未満	5000万円 以上 1億 円未満	1億円以上	不明	無回答
農業・林業	35社	9社	5社	7社	3社	7社	1社	0社	2社	1社
	100.0%	25.7%	14.3%	20.0%	8.6%	20.0%	2.9%	0.0%	5.7%	2.9%
漁業	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
鉱業, 砕石業, 砂利採取業	5社	1社	0社	1社	1社	0社	0社	0社	1社	1社
	100.0%	20.0%	0.0%	20.0%	20.0%	0.0%	0.0%	0.0%	20.0%	20.0%
建設業	361社	177社	82社	50社	10社	9社	1社	0社	31社	1社
	100.0%	49.0%	22.7%	13.9%	2.8%	2.5%	0.3%	0.0%	8.6%	0.3%
製造業	491社	164社	66社	105社	69社	57社	6社	2社	22社	0社
	100.0%	33.4%	13.4%	21.4%	14.1%	11.6%	1.2%	0.4%	4.5%	0.0%
電気・ガス・熱供給・水道業	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
情報通信業	1社	0社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	0.0%	0.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
運輸業, 郵便業	35社	13社	4社	9社	1社	2社	0社	0社	5社	1社
	100.0%	37.1%	11.4%	25.7%	2.9%	5.7%	0.0%	0.0%	14.3%	2.9%
卸売業, 小売業	438社	108社	70社	95社	29社	25社	6社	2社	101社	2社
	100.0%	24.7%	16.0%	21.7%	6.6%	5.7%	1.4%	0.5%	23.1%	0.5%
金融業, 保険業	1社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
不動産業, 物品賃貸業	10社	5社	2社	2社	0社	0社	1社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	20.0%	20.0%	0.0%	0.0%	10.0%	0.0%	0.0%	0.0%
学術研究, 専門・技術サービス業	2社	1社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
宿泊業, 飲食サービス業	109社	8社	19社	31社	22社	19社	0社	2社	8社	0社
	100.0%	7.3%	17.4%	28.4%	20.2%	17.4%	0.0%	1.8%	7.3%	0.0%
生活関連サービス業, 娯楽業	10社	4社	1社	3社	1社	0社	0社	0社	1社	0社
	100.0%	40.0%	10.0%	30.0%	10.0%	0.0%	0.0%	0.0%	10.0%	0.0%
教育, 学習支援業	2社	1社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
医療, 福祉	53社	21社	11社	6社	1社	2社	0社	0社	12社	0社
	100.0%	39.6%	20.8%	11.3%	1.9%	3.8%	0.0%	0.0%	22.6%	0.0%
複合サービス業	7社	5社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	1社	0社
	100.0%	71.4%	14.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	14.3%	0.0%
サービス業(他に分類されないもの)	108社	37社	29社	18社	8社	6社	0社	0社	10社	0社
	100.0%	34.3%	26.9%	16.7%	7.4%	5.6%	0.0%	0.0%	9.3%	0.0%
合計	1,668社	555社	290社	330社	145社	127社	15社	6社	194社	6社
	100.0%	33.3%	17.4%	19.8%	8.7%	7.6%	0.9%	0.4%	11.6%	0.4%

(付表4) 地区別にみた売上減少の状況内訳(地震・津波による)

地区	全体	売上の減少はない	100万円未満	100万円以上500万円未満	500万円以上1000万円未満	1000万円以上3000万円未満	3000万円以上5000万円未満	5000万円以上	不明	無回答
県北	346社	88社	24社	59社	18社	36社	2社	10社	59社	50社
	100.0%	25.4%	6.9%	17.1%	5.2%	10.4%	0.6%	2.9%	17.1%	14.5%
県央	289社	75社	18社	41社	22社	24社	7社	12社	43社	47社
	100.0%	26.0%	6.2%	14.2%	7.6%	8.3%	2.4%	4.2%	14.9%	16.3%
県西	293社	134社	13社	27社	11社	14社	6社	3社	57社	28社
	100.0%	45.7%	4.4%	9.2%	3.8%	4.8%	2.0%	1.0%	19.5%	9.6%
県南	335社	143社	12社	44社	14社	15社	2社	10社	72社	23社
	100.0%	42.7%	3.6%	13.1%	4.2%	4.5%	0.6%	3.0%	21.5%	6.9%
鹿行	204社	78社	11社	29社	12社	15社	2社	4社	45社	8社
	100.0%	38.2%	5.4%	14.2%	5.9%	7.4%	1.0%	2.0%	22.1%	3.9%
県外	2社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	1社
	100.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	50.0%
不明	199社	7社	1社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	190社
	100.0%	3.5%	0.5%	0.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	95.5%
計	1,668社	526社	79社	201社	77社	104社	19社	39社	276社	347社
	100.0%	31.5%	4.7%	12.1%	4.6%	6.2%	1.1%	2.3%	16.5%	20.8%

(付表5) 業種別に見た売上減少の状況内訳(地震・津波による)

業種分類	全体	売上の減少はない	100万円未満	100万円以上500万円未満	500万円以上1000万円未満	1000万円以上3000万円未満	3000万円以上5000万円未満	5000万円以上	不明	無回答
農業・林業	35社	20社	2社	1社	3社	2社	1社	0社	5社	1社
	100.0%	57.1%	5.7%	2.9%	8.6%	5.7%	2.9%	0.0%	14.3%	2.9%
漁業	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
鉱業, 砕石業, 砂利採取業	5社	0社	0社	1社	1社	3社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	0.0%	0.0%	20.0%	20.0%	60.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
建設業	361社	231社	6社	31社	10社	17社	3社	6社	52社	5社
	100.0%	64.0%	1.7%	8.6%	2.8%	4.7%	0.8%	1.7%	14.4%	1.4%
製造業	491社	101社	17社	35社	19社	35社	7社	10社	62社	205社
	100.0%	20.6%	3.5%	7.1%	3.9%	7.1%	1.4%	2.0%	12.6%	41.8%
電気・ガス・熱供給・水道業	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
情報通信業	1社	0社	0社	0社	0社	1社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
運輸業, 郵便業	35社	7社	0社	8社	7社	5社	2社	0社	5社	1社
	100.0%	20.0%	0.0%	22.9%	20.0%	14.3%	5.7%	0.0%	14.3%	2.9%
卸売業, 小売業	438社	86社	12社	73社	20社	20社	4社	13社	84社	126社
	100.0%	19.6%	2.7%	16.7%	4.6%	4.6%	0.9%	3.0%	19.2%	28.8%
金融業, 保険業	1社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
不動産業, 物品賃貸業	10社	4社	2社	0社	1社	1社	0社	1社	0社	1社
	100.0%	40.0%	20.0%	0.0%	10.0%	10.0%	0.0%	10.0%	0.0%	10.0%
学術研究, 専門・技術サービス業	2社	1社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
宿泊業, 飲食サービス業	109社	18社	7社	29社	7社	14社	1社	8社	22社	3社
	100.0%	16.5%	6.4%	26.6%	6.4%	12.8%	0.9%	7.3%	20.2%	2.8%
生活関連サービス業, 娯楽業	10社	1社	1社	4社	1社	0社	0社	0社	3社	0社
	100.0%	10.0%	10.0%	40.0%	10.0%	0.0%	0.0%	0.0%	30.0%	0.0%
教育, 学習支援業	2社	1社	0社	0社	0社	1社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
医療, 福祉	53社	14社	20社	4社	0社	0社	0社	0社	15社	0社
	100.0%	26.4%	37.7%	7.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	28.3%	0.0%
複合サービス業	7社	5社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	1社	1社
	100.0%	71.4%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	14.3%	14.3%
サービス業(他に分類されないもの)	108社	36社	12社	14社	8社	5社	1社	1社	27社	4社
	100.0%	33.3%	11.1%	13.0%	7.4%	4.6%	0.9%	0.9%	25.0%	3.7%
合計	1,668社	526社	79社	201社	77社	104社	19社	39社	276社	347社
	100.0%	31.5%	4.7%	12.1%	4.6%	6.2%	1.1%	2.3%	16.5%	20.8%

(付表6) 売上減少状況で見た地区毎の被害状況内訳(地震・津波による)

項目	全体	県北	県央	県西	県南	鹿行	県外	不明
売上減少なし	526社	88社	75社	134社	143社	78社	1社	7社
	100.0%	16.7%	14.3%	25.5%	27.2%	14.8%	0.2%	1.3%
100万円未満	79社	24社	18社	13社	12社	11社	0社	1社
	100.0%	30.4%	22.8%	16.5%	15.2%	13.9%	0.0%	1.3%
100万円以上500万円未満	201社	59社	41社	27社	44社	29社	0社	1社
	100.0%	29.4%	20.4%	13.4%	21.9%	14.4%	0.0%	0.5%
500万円以上1000万円未満	77社	18社	22社	11社	14社	12社	0社	0社
	100.0%	23.4%	28.6%	14.3%	18.2%	15.6%	0.0%	0.0%
1000万円以上3000万円未満	104社	36社	24社	14社	15社	15社	0社	0社
	100.0%	34.6%	23.1%	13.5%	14.4%	14.4%	0.0%	0.0%
3000万円以上5000万円未満	19社	2社	7社	6社	2社	2社	0社	0社
	100.0%	10.5%	36.8%	31.6%	10.5%	10.5%	0.0%	0.0%
5000万円以上	39社	10社	12社	3社	10社	4社	0社	0社
	100.0%	25.6%	30.8%	7.7%	25.6%	10.3%	0.0%	0.0%
不明	276社	59社	43社	57社	72社	45社	0社	0社
	100.0%	21.4%	15.6%	20.7%	26.1%	16.3%	0.0%	0.0%
無回答	347社	50社	47社	28社	23社	8社	1社	190社
	100.0%	14.4%	13.5%	8.1%	6.6%	2.3%	0.3%	54.8%
合計	1,668社	346社	289社	293社	335社	204社	2社	199社
	100.0%	20.7%	17.3%	17.6%	20.1%	12.2%	0.1%	11.9%

(付表7) 地区別にみた売上減少の状況内訳(風評被害による)

地区	全体	売上減少は なかった	100万円未 満	100万円以 上 500万円 未満	500万円以 上 1000万円 未満	1000万円以 上 3000万円 未満	3000万円以 上 5000万円 未満	5000万円以 上	不明	無回答
県北	346社	220社	17社	21社	13社	8社	0社	3社	26社	38社
	100.0%	63.6%	4.9%	6.1%	3.8%	2.3%	0.0%	0.9%	7.5%	11.0%
県央	289社	187社	5社	15社	10社	7社	5社	6社	19社	35社
	100.0%	64.7%	1.7%	5.2%	3.5%	2.4%	1.7%	2.1%	6.6%	12.1%
県西	293社	223社	4社	17社	3社	3社	1社	0社	16社	26社
	100.0%	76.1%	1.4%	5.8%	1.0%	1.0%	0.3%	0.0%	5.5%	8.9%
県南	335社	274社	2社	9社	4社	2社	1社	3社	19社	21社
	100.0%	81.8%	0.6%	2.7%	1.2%	0.6%	0.3%	0.9%	5.7%	6.3%
鹿行	204社	153社	2社	11社	4社	4社	4社	4社	14社	8社
	100.0%	75.0%	1.0%	5.4%	2.0%	2.0%	2.0%	2.0%	6.9%	3.9%
県外	2社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	1社
	100.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	50.0%
不明	199社	10社	0社	28社	0社	2社	0社	0社	0社	159社
	100.0%	5.0%	0.0%	14.1%	0.0%	1.0%	0.0%	0.0%	0.0%	79.9%
合計	1,668社	1,068社	30社	101社	34社	26社	11社	16社	94社	288社
	100.0%	64.0%	1.8%	6.1%	2.0%	1.6%	0.7%	1.0%	5.6%	17.3%

(付表8) 売上減少状況でみた地区別売上減少の状況内訳(風評被害による)

項目	全体	県北	県央	県西	県南	鹿行	県外	不明
売上減少なし	1068	220	187	223	274	153	1	10
	100.0%	20.6%	17.5%	20.9%	25.7%	14.3%	0.1%	0.9%
100万円未満	30	17	5	4	2	2	0	0
	100.0%	56.7%	16.7%	13.3%	6.7%	6.7%	0.0%	0.0%
100万円以上 500万円未満	101	21	15	17	9	11	0	28
	100.0%	20.8%	14.9%	16.8%	8.9%	10.9%	0.0%	27.7%
500万円以上 1000万円未満	34	13	10	3	4	4	0	0
	100.0%	38.2%	29.4%	8.8%	11.8%	11.8%	0.0%	0.0%
1000万円以上 3000万円未満	26	8	7	3	2	4	0	2
	100.0%	30.8%	26.9%	11.5%	7.7%	15.4%	0.0%	7.7%
3000万円以上 5000万円未満	11	0	5	1	1	4	0	0
	100.0%	0.0%	45.5%	9.1%	9.1%	36.4%	0.0%	0.0%
5000万円以上	16	3	6	0	3	4	0	0
	100.0%	18.8%	37.5%	0.0%	18.8%	25.0%	0.0%	0.0%
不明	94	26	19	16	19	14	0	0
	100.0%	27.7%	20.2%	17.0%	20.2%	14.9%	0.0%	0.0%
無回答	288	38	35	26	21	8	1	159
	100.0%	13.2%	12.2%	9.0%	7.3%	2.8%	0.3%	55.2%
合計	1,668	346	289	293	335	204	2	199
	100.0%	20.7%	17.3%	17.6%	20.1%	12.2%	0.1%	11.9%

(付表9) 業種別にみた売上減少状況の内訳(風評被害による)

業種分類	全体	売上減少 はなかつ た	100万円 未満	100万円 以上 500 万円未満	500万円 以上 1000 万円未満	1000万円 以上 3000 万円未満	3000万円 以上 5000 万円未満	5000万円 以上	不明	無回答
農業・林業	35社	7社	0社	12社	4社	1社	3社	0社	7社	1社
	100.0%	20.0%	0.0%	34.3%	11.4%	2.9%	8.6%	0.0%	20.0%	2.9%
漁業	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
鉱業, 砕石業, 砂利採取業	5社	5社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
建設業	361社	340社	0社	1社	1社	1社	0社	4社	8社	6社
	100.0%	94.2%	0.0%	0.3%	0.3%	0.3%	0.0%	1.1%	2.2%	1.7%
製造業	491社	233社	5社	43社	14社	5社	1社	5社	20社	165社
	100.0%	47.5%	1.0%	8.8%	2.9%	1.0%	0.2%	1.0%	4.1%	33.6%
電気・ガス・熱供給・水道業	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
情報通信業	1社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
運輸業, 郵便業	35社	28社	1社	1社	0社	1社	0社	0社	3社	1社
	100.0%	80.0%	2.9%	2.9%	0.0%	2.9%	0.0%	0.0%	8.6%	2.9%
卸売業, 小売業	438社	253社	14社	19社	5社	10社	1社	4社	25社	107社
	100.0%	57.8%	3.2%	4.3%	1.1%	2.3%	0.2%	0.9%	5.7%	24.4%
金融業, 保険業	1社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
不動産業, 物品賃貸業	10社	7社	2社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	1社
	100.0%	70.0%	20.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	10.0%
学術研究, 専門・技術サービス業	2社	2社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	100.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
宿泊業, 飲食サービス業	109社	32社	5社	23社	9社	8社	6社	3社	21社	2社
	100.0%	29.4%	4.6%	21.1%	8.3%	7.3%	5.5%	2.8%	19.3%	1.8%
生活関連サービス業, 娯楽業	10社	7社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	2社	0社
	100.0%	70.0%	0.0%	10.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	20.0%	0.0%
教育, 学習支援業	2社	1社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	0社
	100.0%	50.0%	0.0%	50.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
医療, 福祉	53社	48社	2社	0社	0社	0社	0社	0社	3社	0社
	100.0%	90.6%	3.8%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	5.7%	0.0%
複合サービス業	7社	5社	0社	0社	1社	0社	0社	0社	0社	1社
	100.0%	71.4%	0.0%	0.0%	14.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	14.3%
サービス業(他に分類されないもの)	108社	98社	1社	0社	0社	0社	0社	0社	5社	4社
	100.0%	90.7%	0.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	4.6%	3.7%
合計	1,668社	1,068社	30社	101社	34社	26社	11社	16社	94社	288社
	100.0%	64.0%	1.8%	6.1%	2.0%	1.6%	0.7%	1.0%	5.6%	17.3%